
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA - Matki Bożej Dobrej Rady - 26 kwietnia 2015 
  8:00 Za ++ Mariana Jendras i jego rodziców - żona z rodziną 
  9:30 Dziękczynna z okazji święta patronki Matki Bożej Dobrej Rady -  

 Liga Katolickich Kobiet 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + Andrzeja Nietrzeba (25 r.) - siostra z dziećmi 
PONIEDZIAŁEK - 27  kwietnia 2015   
  7:00 Za + Mariana Bort - żona i córka 
19:00         Dziękczynna z okazji 3 urodzin Avery Wazney - rodzina 
WTOREK - 28 kwietnia 2015  
  7:00 W intencji rodziny Bragin, z prośbą o zdrowie i błog.Boże - własna 
19:00 Za + Czesława Fudali - żona i dzieci 
ŚRODA - 29 kwietnia 2015 
  7:00  ++ Za + John Stanley Rura 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ rodziców Jana i Zofię Wysmułek - córka Irene i zięć Ron Kane 
2. Za + John Zablocki - córka Bernice Stocki 
3. Za ++ rodziców z obojga stron Józefa i Katarzynę Jaremko, Katarzynę i Dymitra  

 Kostek oraz babcie Marię Czub - Krystyna Kostek 
4. Za ++ wujka Wendelina Procek i ojca Henryka Procek - rodz. Karpowicz 
5. Za ++ Mariannę Karpowicz i Annę Wencek - rodz. Karpowicz 
6. Za ++ Kazimierza i Annę Ostrowki - córka z rodziną 
7. Za ++ męża Jana Koniecznego i córkę Wandę Konieczną - żona z rodziną 
8. Za ++ męża Czesława Ziętek i jego mamę Jadwigę Ziętek - żona z rodziną 
9. O powrót do zdrowia i błog. Boże dla Władzi Kulaś - Parafialny Klub Towarzyski 
10. Za + Czesława Fudali - rodzina Łuczak 
11. Za ++ Czesławę Karpisz (9 rocz.) oraz Henrykę i Mieczysława Panufnik - dzieci  

 i wnuki 
12. W intencji Bogu wiadomej - Helena 
13. O zdrowie i błog. Boże dla męża Ryszarda - żona z dziećmi 
14. Za ++ Marię i Józefa Urbanowicz - Ryszard z rodziną 
15. Za ++ ojca Michała i brata Victora Horodynski - rodz. Halabus 
CZWARTEK - 30 kwietnia 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 I PIĄTEK MIESIĄCA - 1 maja 2015 
  7:00 Za ++ Marię i Joseph Kisil - córki z rodzinami 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin -  KofC 
SOBOTA - 2 maja 2015  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za + Victora Horodynski - żona z rodziną 
 

ADRES PARAFIALNY zwracamy się z prośbą do wszystkich o używanie 
adresu biura parafialnego w momencie wysyłania jakiejkolwiek korespondencji. 
Z powodu restrukturyzacji poczty, bardzo często listy wysyłane na adres koś-
cioła (341 Selkirk Ave.), do kancelarii nie dochodzą, dlatego prosimy o uży-
wanie adresu: 342 Pritchard Ave, Winnipeg, MB R2W 2J3. Dziękujemy !!! 
 

TAD DAY, który co roku mamy w maju został wyjątkowo przełożony na miesiąc 
wrzesień. 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Święte-
go dnia 26 kwietnia zostanie włączony: Krystian KNOCH 
Rodzicom i chrzestnym składmy serdeczne gratulacje. 
  

ŚLUBY 2015 
4 LIPCA   Marcio DIAS & Jessica SLONINA 
25 LIPCA  Jeff BARTZ &  Marta KRYGIER   (w Polsce) 
29 SIERPNIA Ryan KLOS & Julie PAGOWSKI 
27 GRUDNIA Hugo FIGUEIREDO & Martyna KONIECZNY 

 

ODESZLI DO PANA: + Michael SEYMOUR 
    + Teresa SZCZEPANSKI 

  „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ........................” 

Niedziela,   26 kwietnia  2015 

 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - Codziennie będziemy gromadzić się 
wokół ołtarza na Eucharystii i na majowych nabożeństwach,  
które odprawiane  będą: 
w poniedziałki, wtorki, środy i piątki  o godz. 18:30  
w soboty       o godz. 7:45  
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 1 maja. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

PRZYGOTOWANIE DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH zostanie 
przeprowadzone w sobotę, 2 maja o godz. 11:00 w sali konferencyjnej, 
wejście od biura parafialnego. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z 
biurem parafialnym. 
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . 
Proszę w mailu podać imię i wiek. 
 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy $58,745.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w 
wysokości $7,545.00. Mamy nadzieję, że każdy poprze nasz apel, dzięki 
czemu uda nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną  
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy następującym osobom:  
E. Pudło  $50  M.T. Tomala $100 
H. Bekus  $100  S. Sanecki $100 
 

PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach stacji CKJS 810 AM. Jest 
to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie pokryć 
go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Programy te słuchane są przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucha-
rystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
J. Bort  $100 S. Bort  $300 
E. Pudło  $20 W.A. Sledz $20  
M.T. Tomala $50 Cz. Fiedeń $100 
S. Sanecki $50 M. Jilani  $100 
H. Bekus  $70 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $3,235.00. 
 

RUMMAGE SALE -  Liga Katolickich Kobiet organizuje doroczną 
wysprzedaż  w piątek 29 maja i sobotę 30 maja. Prosimy parafian o 
darowiznę rzeczy, tj. naczynia, ozdoby, urządzenia gospodarstwa domo-
wego w dobrym stanie, zabawki, etc. Można je przynosić do biura 
parafialnego w godzinach urzędowania. Przyjmować będziemy 
także ubrania, ale tylko w dobrym stanie. Nie przyjmujemy dużych 
urządzeń kuchennych tj. kuchenki mikrofalowe, a także 
komputerów i drukarek, gdyż mamy duży problem ze sprzedażą . 

 

224 ROCZNICA KONSTYTUCJI 3-GO MAJA - módlmy się o 
pokój i dar jedności  dla naszej Ojczyzny, aby zawsze wierna 
Bogu cieszyła się wolnością i sprawiedliwością. Msza Święta w 
intencji Ojczyzny zostanie odprawiona w niedzielę, 3 maja w koś-

ciele Św. Andrzeja Boboli o godz. 11:00, a akademia odbędzie się w Tow. 
Gimnastycznym Sokół St. Boniface (523 Doucet St). o 12:30. 
 

KONCERT PIOSENKI ŻOŁNIERSKIEJ w wykonaniu Pawła Piekarczyka 
powięcony żołnierzom wyklętym, odbędzie się w poniedziałek 4 maja o 
godz. 19:30 w naszej sali parafialnej. Wstęp wolny. Zapraszamy wszyst-
kich!!! 
 

 

 IV NIEDZIALA WIELKANOCNA  

DZISIAJ, 26 KWIETNIA -  PARAFIALNE  ŚWIĘCONE - W SALI PARAFIALNEJ 

Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian i gości na nasze parafialne Święcone na godz. 12:30, podczas 
którego zgodnie z naszą polską tradycją będziemy dzielić się święconką oraz składać sobie nawzajem 
wielkanocne życzenia. Bilety w cenie $12 od osoby dorosłej, $5 dla dzieci w wieku 3-5 lat (dzieci poniżej 3 lat 
będą miały wstęp wolny), można nabyć jeszcze przy wejściu do sali parafialnej.  

Mamy nadzieje, że wielu z was przyjdzie i zaszczyci nas swoją obecnością na Święconym.  

Rok “B” 

INTENCJE MSZALNE Kamień wzgardzony stał się fundamentem. 

mailto:daniel@holyghost.ca


100-LECIA ARCHIDIECEZJI WINNIPEG uroczysta Msza Święta z okazji 
jubileuszu zostanie odprawiona w niedzielę, 3 maja w MTS CENTER o 
godz. 13:00, drzwi zostaną otwarte o godz. 11:30. 
 Z powodu ograniczonej ilości biletów, osoby zaintersowane uczestnic-

twem we Mszy Świętej w MTS Centre powinne zgłaszać się do biura po 
bilety wstępu, gdyż bez nich nie będzie można uczestniczyć w obchodach.  

 BIERZMOWANIE - w obecnym roku, z okazji obchodów jubileuszu 100-
lecia Archidiecezji Winnipeg, sakarament bierzmowania zostanie 
udzielony kandydatom ze wszystkich parafii podczas uroczystej Mszy 
Świętej, która zostanie odprawiona w MTS Centre, dnia 3 maja.  

 Kandydatom z naszej parafii i szkoły Ducha Świętego oraz ich rodzinom 
składamy serdeczne gratulacje. Życzymy Wam, abyście życiem świad
- czyli o Chrystusie i ukochali Jego Kościół, a miłość Bożą rozlaną 
przez Ducha Świętego zawsze nosili w swych sercach. 

 Rozkład Mszy Świętych na 2 i 3 Maja będzie następujący, w sobotę  o 
17:00 jak zwykle, w niedzielę o 8:00, 9:30 i 18:00 tylko. Umożliwi to 
wiernym uczestniczyć we Mszy Świętej w MTS Centre. 

 DODATKOWA SKŁADKA TZW.”RETURNING TO SPIRIT” - zbierana 
będzie dzisiaj, tj. 26 kwietnia podczas każdej Mszy Świętej.  

 

RODZINA, SZKOŁĄ CHRZEŚCIJAŃSKIEJ MIŁOŚCI, GDZIE ŻYCIE SIĘ 
ZACZYNA I MIŁOŚC NIGDY SIĘ NIE KOŃCZY -  Narodowy Tydzień Życia 
i Rodziny  zainicjowany przez Kanadyjską Konferencję Katolickich Biskupów 
obchodzony  będzie w Kanadzie od 10 do17 maja. 
 

MACH FOR LIFE -  czwartek, 14 maja, rozpocznie się modlitwą  o 10:30 w  
St. Mary’s Cathedral z udziałem arcybiskupa Richarda Gagnon. Szcze-
gółowe informacje znajdują się na plakacie wywieszonym w kościele. 
 

JEZUS NADZIEJĄ DLA NARODÓW  - JESUS HOPE FOR NATIONS -  
Organizacja CCRF OF MANITOBA zaprasza wszystkich wiernych na kato-
licką konferencję, która odbędzie się w dniach 1,2 3 maja w 3 St. Norbert 
Community Centre. Dokładne informacje można znaleść w ulotkach 
wyłożonych w kościele lub w sieci internetowej na witrynie catholicrenewal-
services.com lub  e-mail. ccrs@catholicrenewalservices.com 
 

RÓŻA ŻYCIA - w niedzielę, 10 maja Rycerze Kolumba rozdawać będą 
emblematy Róż Życia, które symbolizują poparcie dla ochrony życia od 
momentu poczęcia oraz sprzeciw eutanazji. Fundusze zostaną przekazane 
dla organizacji propagujących ochronę życia. Rycerze proszą o wolne datki, 
jednocześnie przypominają, że ich koszt zakupu jednej róży wynosi $1.   
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA - dzisiaj, tj. niedziela, 26 kwietnia 
o 19:00. Po zakończeniu wieczornej Mszy Świętej będzie robione 
pamiątkowe zdjęcie organizacji, prosimy Rycerzy o obecność.  

 

WALKING FOR MARY- DOROCZNY MARSZ MARYJNY z którego zebrane 
fundusze wspierają radiową audycję nadawaną codziennie na falach CKJS 
810 AM tzw. Marian Hour - codzienny program rożańcowy, odbędzie się w 
niedzielę 31 maja o 15:30  przed Holy Eucharist Parish (Watt & Munroe). 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Rycerzom Kolumba za sponsorowanie apaszek dla chóru Świętej Cecylii 
 Radnemu miasta Winnipeg, Ross Eadie (Mynarski Ward Allocation) za 

pomoc w przyznaniu naszej parafii dotacji tzw. 2015 Per Grant Program. 
 

REJESTRACJA DO WYBORÓW NA PREZYDENTA RP - Rejestrować do 
wyborów należy się najpóźniej do dnia 7 maja br. (1 tura).  
Wybory w Winnipegu odbędą się w dniu 9 maja od godz. 7:00 do 21:00 
przy 219 Marion Street, tel.204-480-8812. Rejestrować do wyborów można 
się poprzez ELEKTRONICZNY SYTEM REJESTRACJI WYBORCÓW E-
WYBORY:  https://ewybory.msz.gov.pl bądź do Konsula Generalnego RP w 
Toronto: 
1. telefonicznie, nr. tel. 416-252-5471, wew. 8575-561-580-515 
2. e-mailowo: Toronto.info@msz.gov.pl lub Toronto. legal@msz.gov.pl 
3. Pisemnie, na adres: 2603 Lake Shore Blvd. West, Toronto, ON M8V 1G5 
4. Faksem, nr. faksu: 416-252-0509 
Zainteresowani udziałem w wyborach powinni wylegitymować się polskim 
paszportem i numerem Pesel. 

 

Niedziela,  3 maja 2015  Rok “B” 

Kto trwa we Mnie przynosi wiele owocu 
Sekret, który dotyczy skutecznej działalności chrześcijanina w przynoszeniu licznych owoców - dobrych 
uczynków, polega na wspólnocie z Chrystusem, źródłem wszelkiej życzliwości. Ta jedność, wszakże 
wymaga zachowania przykazań i miłości braterskiej. 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
12 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna      $   6,238.00 
19 kwietnia - Regularna Skladka Niedzielna      $   5,808.00 
19 kwietnia - Sharing God’s Gifts                       $   1,477.00 
Następna składna na Fundusz Gospodarczy -  3 maja 
10 maja - dodatkowa składka na Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

V  NIEDZIALA WIELKANOCNA 

V NIEDZIELA  WIELKANOCNA - 3 maja 2015 
  8:00 Za ++ rodziców z obojga stron Wanic i Kaproń - Anna i Henryk Wanic 
  9:30 Za + Antoniego Haskiewicz (1 rocz.) - żona Jadwiga z dziećmi 
UWAGA!  NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ O GODZ. 11:00 
18:00 Za ++ Polaków, którzy zginęli męczeńską śmiercią na Wołyniu i  

 Podolu, podczas II Wojny Światowej - Podolanie  

PONIEDZIAŁEK  - 4 maja 2015   
  7:00 Za ++ z rodziny Zagorski - rodz. Sokol 
19:00         Za ++ tatę Wojciecha Kielskiego,dziadków i babcie, ciocie i wujków  

 oraz kuzynów - córka z rodziną 
WTOREK - 5 maja 2015  
  7:00 Za + Ronald Ostrowski - rodz. Ostrowski i Slavinski 
  19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę nad całą  

 rodziną - Cz. S. Krowiak 
ŚRODA - 6 maja 2015 
  7:00  Za + Andrzeja Frasunkiewicz ( 15 rocz.) - dzieci i wnuki 
 9:15 Msza Święta z udziałem nauczycieli i uczniów szkoły Ducha Świętego 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Annę Zablocki - wnuczka Bernice Stocki 
2. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek i jego kolegów: Michała i Kazię Przybyło, 
 Stanisława Kociołek, Piotra i Gienia Orlukiewicz oraz Eda Szczepanik  

 - Adela Szkwarek 
3. Za ++ Stefanię i Stanisława Łągiewka - Helena Bekus 
4. Za + Bronisława Raźniak - Helena Bekus 
5. Za + męża Tadeusza Bekus - żona Helena 
6. Za ++ Franciszka i Annę Tymczyszyn - Helena Bekus 
7. Za ++ Jana i Katarzynę Bochniarz - Helena Bekus 
8. Dziękczynna w intencji dzieci, wnuków i prawnuków - Helena Bekus 
9. Do Matki Bożej Nieustajacej Pomocy z podziękowaniem za opiekę i z prośbą o  

 dalszą - Helena Bekus 
10. Za + Kazimierę Mizgalski - mąż Frank i bratanica Gienia 
11. Za ++ Elaine i Carl Kowalyszyn - rodz. Grubiak 
12. Za ++ Stefana i Aleksandra Dobrowolskich - rodz. Grubiak 
13. Za + Lecha Fulmyk - rodz. Grubiak 
 

CZWARTEK - 7 maja 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK  - 8 maja 2015 
  7:00 Za ++ męża, rodziców z obojga stron, siostrę i braci - S. Kociołek 
19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla nas, dzieci, wnuków i  

 prawnuków - rodz. Tomala 
SOBOTA - 9 maja 2015  
  8:00  Za ++ rodziców Kazimierza i Stanisławę Wierzbicki - dzieci 
17:00 Za + Mary Cwik - J.S. Cwik z rodziną 
 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA - 10 maja 2015 
  8:00 Za ++ Mary i Tadeusza (1 rocz.) Zielinski - rodzina  
  9:15 W intencji dzieci przystępujących do sakramentu I-szej Komunii  

 Świętej, ich rodzin i katechetów 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + mamę Sabinę Zielinską - rodzina 
 

Dzień Matki obchodzić będziemy w niedzielę, 10 maja.  
 
PLAN CZYTAŃ DLA LEKTORÓW czytających podczas Mszy 
Świętych w języku polskim został wyłożony w zakrystii.  
 

Będę Cię chwalił w wielkim zgromadzeniu. INTENCJE MSZALNE            



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8305 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

